UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 4
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND
              Phường 4, ngày 24 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng Tổ chức Hội thi Câu cá giải trí sông Tiền Phường 4,

thành phố Sa Đéc, lần thứ III năm 2025

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy Phường 4 về việc tạm dừng tổ chức Hội

thi Câu cá giải trí sông Tiền Phường 4, thành phố Sa Đéc, lần thứ III năm 2025;

Nay Ủy ban nhân dân Phường 4 thông báo như sau:

Do Hội thi câu cá trùng với các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải

phóng hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025); ngày Quốc tế

Lao động 1/5 và 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025) của

Thành phố và phường nên tạm dừng hoạt động tổ chức Hội thi Câu cá sông Tiền

Phường 4, thành phố Sa Đéc lần thứ III năm 2025. Khi có chủ trương cho tổ chức lại

Hội thi Câu cá thì UBND phường 4 sẽ có thông báo sau.

UBND Phường 4 xin thông báo đến tất cả các cá nhân trong và ngoài Tỉnh đã

đăng ký tham dự được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy/HĐND/UBND phường;

- UB.MTTQVN, các Đoàn thể phường;

- CBCC phường;

- Trạm truyền thanh phường;

- BND 02 Khóm;

- Lưu: VT.

                 TM. UY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

      Phan Văn Hùng

		2025-04-23T16:57:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T07:37:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T07:37:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!